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A.I.P.M.
Accademia Italiana per la Promozione della Matematica
«Alfredo Guido»

ISTITUTO COMPRENSIVO "TISIA D'IMERA"
TERMINI IMERESE, PA, Sicilia
paic8a600b@istruzione.it

Categoria: S3

# Studente Data di Nascita Sezione H/DSA Risposte Esatte Punteggio
1 SCHIFANO FEDERICA 30/11/02 NO 20 60
2 PALUMBERI PAOLO 25/01/03 NO 18 54
3 SPALLA ALESSANDRA 27/08/02 NO 18 54
4 LENARDON TAMARA 25/07/02 NO 18 54
5 LIOTTA ROBERTO 04/03/02 NO 18 54
6 AZZARELLO AURORA 25/03/02 NO 17 51
7 SIELI SIMONE 10/10/03 NO 16 48
8 DI NOVO GIUSY 11/01/03 NO 16 48
9 CAGNINA MARTINA RITA 14/08/02 NO 16 48
10 ARRIGO LUCA 08/08/02 NO 16 48
11 SAMPOGNARO MATTEO 25/06/02 NO 16 48
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RUSSO JACOPO

ROSSI ALESSIA
CUSIMANO SAMUELE
CIRA' DARIO

BAZZONE ALESSIO
ARENA LORENZO

DI LIBERTO GIOACCHINO
BARRANTI FEDERICO
CIPOLLA GIUSEPPE
CILFONE GIUSEPPE
COSTANTINO CHRISTIANO
SCIBETTA MATTIA
CUTRO' PIETRO

D'AURA ANTONIO
SPERANDEO SOFIA

DI NIERI MONICA
CONTINO GIUSEPPE
TARAVELLA ANGELO
SAVIO SIMONA

DI PIETRO AURA

Data di Nascita

19/07/02
01/05/02
27/04/02
09/05/02
30/03/02
16/01/02
18/01/03
21/09/02
11/08/02
20/07/02
22/04/02
11/10/01
14/02/03
25/01/03
26/09/02
23/01/03
13/09/02
05/02/03
20/08/02

03/06/02
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PREITI SOPHIA
BISESI GIROLAMO

GIACCO CARIM

Data di Nascita

10/02/03
26/03/00

21/10/02
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H/DSA

NO
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Risposte Esatte Punteggio

8 24
8 24
5 15

05/11/2015 20.17



